[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                 2016

№
О внесении изменений в приложение   к  постановлению

администрации    Гатчинского  муниципального   района

от 07.12.2015 № 4170 "Об утверждении  Порядка предоставления   субсидий на возмещение  затрат на уплату основного долга и  на уплату  процентов по кредитам, полученным юридическими лицами  на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности МО "Город Гатчина" в сфере коммунального хозяйства в рамках подпрограммы "Устойчивое развитие  системы теплоснабжения и энергосбережение в МО "Город Гатчина" муниципальной программы  МО "Город Гатчина"  "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в  МО "Город Гатчина" на 2015-2017 г.г."
       В соответствии со ст. 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 48  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина»,  Уставом  Гатчинского муниципального района, Положением о бюджетном процессе МО «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25.09.2013 № 41, решением совета депутатов МО «Город Гатчина»  от 25.11.2015 № 55 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 07.12.2015 № 4170 "Об утверждении  Порядка предоставления   субсидий на возмещение  затрат на уплату основного долга и  на уплату  процентов по кредитам, полученным юридическими лицами  на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности МО "Город Гатчина" в сфере коммунального хозяйства в рамках подпрограммы "Устойчивое развитие  системы теплоснабжения и энергосбережение в МО "Город Гатчина" муниципальной программы  МО "Город Гатчина"  "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в  МО "Город Гатчина" на 2015-2017 г.г." следующие изменения:

1.1. В п. "г"  ст. 3.2. "Условия предоставления субсидий" слова: "по результатам проведения конкурсных процедур"  исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности и жилищно-коммунального хозяйства  Материкова Т.Ф.,  на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике  Носкова И.В.  в пределах их компетенций.

Глава  администрации

Гатчинского муниципального района
 Е.В.Любушкина

Т.Ф. Материков,

Л.И. Орехова